МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                       06.02.2015                         с. Сальское                                         №  214
О внесении изменений в решение муниципального комитета Сальского сельского поселения от 11.04.2014 № 176 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Сальского сельского поселения»

(в редакции решения от 15.09.2014 № 191)
              Руководствуясь частью 7 статьи 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Приморского края от 04.06.2007 № 84-КЗ «Об утверждении типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих», от 27.12.2013 № 341-КЗ,Уставом Сальского  сельского поселения, муниципальный комитет Сальского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести   в Положение о проведении  аттестации муниципальных служащих Сальского сельского поселения, утвержденное  решением муниципального комитета Сальского сельского поселения от  11.04.2014 № 176, (в редакции решения от 15.09.2014 № 191) следующие изменения:
1.1.  Статью 6 Положения  дополнить пунктом 7.

«7.Решение по аттестации муниципального служащего и рекомендации аттестационной комиссии принимаются в отсутствие аттестуемого открытым или тайным голосованием большинством голосов от установленного численного состава комиссии.»;

1.2. В пункте 3  статьи 7 Положения  после слов «может давать рекомендации» дополнить словами «о направлении».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Сальского сельского поселения                                                                             В.С. Губарь